



Հաստատում եմ
Մայրուակ համայնքի ղեկավար
Գ Սահակյան
"18" - 12 2020թ

«Պատվարտու» ՀՀ ԼՈՐՈՒՄ ՄԱՐԶԻ ՄՊԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

«Պատվարտու» ՀՀ ԼՈՐՈՒ ՄԱՐԶԻ ՄԱԿԻՏԱԿ ՀԱՄԱՅՆՔ

Ծրագիրը Գործադիր իշխանության, պետական կառավարման հանրապետական և տարածքային կառավարման մարմինների պահպանում

Բաժին՝ 01, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 01, Ծրագիր՝ 51

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Մոնետար կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1		3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային նյութեր/հողված 4261						
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	80	20000	250
22851000	արագակար աղոթքների կազմով	ՄԱ	հատ	180	15120	84
30197234	թղթապանակ տեղադրող	ՄԱ	հատ	900	180000	20
30197231	թղթապանակ ֆայլիկ 40	ՄԱ	տուփ	1000	100000	10
30197235	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	50000	10
30192121	Գրչի գեղեցակներ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
30192125	Մարկերներ (տարբեր գույներ)	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30192128	գրչի գեղային	ՄԱ	հատ	130	1560	12
30197301	դակիչ երկանցք բանոնով՝ մեծ	ՄԱ	հատ	2200	4400	2
30197646	թուղթ A3	ՄԱ	տուփ	5000	5000	1
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	288000	120
30199230	ծրար A5	ՄԱ	հատ	80	8000	100
30199230	ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30199230	ծրար միջ	ՄԱ	հատ	25	7500	300
30197321	կարիչի միջոց 20թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
30197111	կարիչի անոթ N 24.6	ՄԱ	տուփ	180	1800	10
30197110	կարիչի անոթ N 1 M(20X50)	ՄԱ	տուփ	80	2400	30
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	10000	100
30199420	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
22811150	նոթառետի 50թ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192160	չտրոններ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192100	նետին	ՄԱ	հատ	80	1600	20
30192114	Դժվար ենթիք բարձրիկի	ՄԱ	հատ	400	800	2
30192510	քանոն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
30197220	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	5000	50
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	150	1500	10
30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200	4000	20
30141200	սեղանի հաշվիչ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
30192133	սրբիչ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	3200	4
30197120	տեղադրող	ՄԱ	հատ	200	1000	5
22811180	նշումների գիրք	ՄԱ	հատ	3000	3000	1
30192220	աղբեմեղային ինքնակաշիվ ժառանգման	ՄԱ	հատ	300	3300	11
30237310	տպիչ սարքի բարձրիկ	ՄԱ	հատ	3500	122500	35
302374460	բազաֆոնկցիոնալ տպիչի բարձրիկի թղթով	ՄԱ	հատ	16000	32000	2
302374460	համասարգի ստեղծագործ	ՄԱ	հատ	3000	12000	4
302374411	համասարգի մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
30551170	լաթով հեռախոս	ՄԱ	հատ	4000	20000	5
ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ					669980	
Տրանսպորտային նյութեր/հողված 4264						
09211120	ավտոմեքենայի շարժիչ յուղ 5W 40	ՄԱ	լիտր	3500	35000	10
0921400	փոխանցման տուփի յուղ	ՄԱ	լիտր	5500	55000	10

3432121	փոխանցման տուփի գույք	ՄԱ	հատ	10500	10500	1	
39831240	մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2	
921120	ավտոմեքենայի շարժիչ յուղ SW 30	ՄԱ	լիտր	6600	112200	17	
921120	ավտոմեքենայի շարժիչ յուղ SW 30	ՄԱ	լիտր	7000	35000	5	
34331300	ավտոմեքենայի արգելակներ	ՀԱ	խմբաքանակ		14000	1	
34331300	շարժիչ ուժեղ	ՀԱ	հատ	5000	10000	2	
4291200	բեկորի գույք	ՄԱ	հատ	5000	5000	1	
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	2000	20000	10	
4251128	օդի գույք	ՄԱ	հատ	2000	6000	3	
34331300	արգելակման կոճղակ աղցնի	ՄԱ	տուփ	15500	15500	1	
34331300	արգելակման կոճղակ հետի	ՄԱ	տուփ	14000	14000	1	
3431160	շարժիչ էլեկտրալայծային մոմեր	ՄԱ	հատ	5000	30000	6	
09132200	բեկին	ԳՀ	լիտր	365	2190000	6000	
24951320	հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1000	10000	10	
34331300	գնդիկային համատեղ սարք	ՄԱ	հատ	7500	15000	2	
34331300	գնդիկային համատեղ սարք	ՄԱ	հատ	5500	11000	2	
34351200	անվարող	ՄԱ	հատ	60000	240000	4	
ԸՆԴՀԱՄԵՆԸ						2831200	
Տնտեսական ապրանքներ և սանիդանիկ միջոցներ/հոդված 426/							
39831240	զուգահեռաներով մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	6700	6	
33761400	թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	2000	9000	45	
39831242	լվացքի փոշի ձեռքի	ՄԱ	հատ	600	12000	20	
39831274	էկրանի մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	2000	2	
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	600	19200	32	
33761000	զուգահեռաներով թուղթ	ՄԱ	հատ	100	30000	300	
39522330	աատուհան մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	200	2800	14	
39831284	հատակ մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	14400	12	
39811300	ոտապեղծող միջոցներ	ՄԱ	հատ	670	20100	30	
39831210	ապաքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	8400	12	
39831280	ապաքի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	12350	19	
39812410	կառուցքի մաքրման նյութ	ՄԱ	հատ	2000	4000	2	
44831100	մատրիկա	ՄԱ	հատ	600	3000	5	
42961280	դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	24000		1	
15811200	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր 5լ	ՄԱ	հատ	8000	8000	1	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	15000	15	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	880	9680	11	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (պլեստիկ)	ՄԱ	հատ	900	18000	20	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր (պլեստիկ)	ՄԱ	հատ	6500	26000	4	
24451141	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	հատ	800	48000	60	
ԸՆԴՀԱՄԵՆԸ						270930	
Հանրային սենյակի նյութեր/հոդված 4267							
15861200	հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	190	49400	260	
15861100	սուրճ	ՄԱ	կգ	2700	32400	12	
15863100	թեյ	ՄԱ	տուփ	800	19200	24	
ԸՆԴՀԱՄԵՆԸ						107000	
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հոդված 4269							
39831260	օճառի աման	ՄԱ	հատ	1350	5400	4	
39836000	ակել	ՄԱ	հատ	1200	4800	4	
31531300	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1100	22000	20	
19641000	պոլիէթիլային տոպրակ	ՄԱ	հատ	50	2500	50	
44521210	դրան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	12000	6	
44411110	ջրի ձորակ	ՄԱ	հատ	2800	8400	3	
18441100	ծղչական պրատկ	ՄԱ	հատ	30	300	10	
33141124	ծղչական ուրմառ	ՄԱ	հատ	400	80000	200	
18511190	ծղչական խաբաթ	ՄԱ	հատ	580	5800	10	
33141156	ծղչական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	6500	26000	4	

33141156	բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	2500	7500	3
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	160	32000	200
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	100	20000	200
33141129	բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	220	11000	50
39221130	բաժակ	ՄԱ	տուփ	1900	3800	2
39221290	էլեկտրական թեյխիլ	ՄԱ	հատ	9600	9600	1
39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	1450	1450	1
39711221	սրճեփ	ՄԱ	հատ	1730	1730	1
39831282	մաքրող լաթ	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	150	300	2
39241120	դանակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39221380	զոլալ	ՄԱ	տուփ	1100	1100	1
39221210	սևուտեղ	ՄԱ	հատ	1900	1900	1
39221210	սևուտեղ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
44119000	սեղանի փայտ	ՄԱ	հատ	800	800	1
39221170	ալյումինե թաս	ՄԱ	հատ	550	550	1
39522330	սեղանի շոր	ՄԱ	հատ	200	800	4
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	450	1800	4
39713410	հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44511110	բահի առչ	ՄԱ	հատ	900	900	1
44112760	ջրի խողովակ	ՄԱ	հատ	1400	1400	1
39224332	դոլլ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
18141100	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	350	4200	12
31684400	երկարացման լարի վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
44112190	ջրի խողովակի բաժանարար	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44423600	կայուն ծալալվեն	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39241141	դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	600	1
33141157	ռանակի սայր	ՄԱ	տուփ	300	300	1
18421150	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	600	600	1
44411742	զուգարանակներու մետաղով	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
24911300	սիլիկոնե տսիներ	ՄԱ	հատ	500	1000	2
44161250	լվացարանի ալյումինե խողովակ	ՄԱ	հատ	1300	1300	1
43611170	միացման հանգույց	ՄԱ	հատ	400	400	1
47131280	ջրի փական	ՄԱ	հատ	4200	4200	1
44423650	դեռիներ ծալալվենաթել	ՄԱ	հատ	250	250	1
44521120	հողան փական	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	տուփ	3800	3800	1
44192200	գամ	ՄԱ	զույգ	700	1050	15
44511340	գալիչներ սայր	ՄԱ	հատ	600	600	1
31521220	տնտեսող լամպ 40W	ՄԱ	հատ	3200	6400	2
44112760	մետաղալյատե խողովակ 3/4	ՄԱ	հատ	2600	2600	1
44530000	պայկայի դետալ	ՄԱ	հատ	100	200	2
44530000	պայկայի դետալ	ՄԱ	հատ	150	150	1
47131170	մետաղալյատե խողովակի փական	ՄԱ	հատ	500	500	1
39224341	աղբառկի	ՄԱ	հատ	3200	3200	1
39713410	հատակ լվանալու խողովակի դոլլ	ՄԱ	հատ	6500	6500	1
39224341	աղբառու	ՄԱ	հատ	3500	21000	6
33191374	ծալալ	ՄԱ	հատ	300	300	1
39221480	զուգարանի խողանակ	ՄԱ	հատ	800	800	1
18141100	ձեռնոց թանկորական	ՄԱ	զույգ	150	450	3
44511240	աքցան տափակաբերան	ՄԱ	հատ	600	600	1
44310000	մետաղալար 1.6մմ	ՄԱ	կգ	700	2800	4
44311160	մետաղալար ամրան	ՄԱ	հատ	1000	18000	18
44322300	հեռախոսի լար 15մ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44322300	հեռախոսի լար 5մ	ՄԱ	հատ	700	1400	2
44322300	հեռախոսի լար 3մ	ՄԱ	հատ	400	800	2
31681700	հեռախոսի բաժանարարի տուփ	ՄԱ	հատ	300	1200	4
44111412	սեղա	ՄԱ	հատ	7000	7000	1
44831500	լուծիչ	ՄԱ	հատ	900	900	1
31711160	էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	30	1200	40
31521230	լեղ լամպ 85W	ՄԱ	հատ	2200	2200	1
44531130	պտուտակազամ	ՄԱ	հատ	3	498	166
24911500	տսիներ սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1800	1800	1
31911100	լսարանի սայր	ՄԱ	հատ	300	300	1

3924114	շինարարական գանձ	ՀԱ	հատ	150	150	1
3721221	անցանոց	ՀԱ	հատ	800	835	1
44511330	պտտուակահան	ՀԱ	հատ	500	500	1
31521210	լեռ լամպ 15W	ՄԱ	հատ	1100	1100	1
44511350	պտտուակահանի սայր	ՄԱ	հատ	400	400	1
44531110	պտտուակ	ՄԱ	հատ	100	500	5
44221161	ծխնի	ՄԱ	հատ	150	450	3
30192200	մետր	ՄԱ	հատ	900	900	1
39241130	էլ նորասողոր դանակ	ՄԱ	հատ	350	350	1
31693300	էլ վարդան նոստեղ	ՄԱ	հատ	800	800	1
42131170	ջրի փական	ՄԱ	հատ	1200	1200	1
31684100	վաղղակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	750	750	1
31686000	խորց	ՄԱ	հատ	500	500	1
44531191	քառանկյուն խողովակ 20*20*2	ՄԱ	մետր	600	40800	68
44531191	քառանկյուն խողովակ 20*40*1,5	ՄԱ	մետր	750	2250	3
44531191	քառանկյուն խողովակ 15*15*1,5	ՄԱ	մետր	400	1000	2.5
44531193	մետաղական անկյունակ 15*15*1,5	ՄԱ	մետր	650	13650	21
44531193	մետաղական անկյունակ 30-ոց	մետր		850	9086.5	10,69
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					461514.5	
Ճառայություններ/հողված 4232						
72261160	հանրային հատվածի հաշվապահական ծրագրային ապահովման և սպասարկում	ՄԱ	տարի	170000	170000	
72261170	«ՎԵԿՏՈՐ ՊԼՅՈՒՍ» տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15600	187200	12
72261170	համայնքային կառավարման տեղեկատվական համակարգի սպասարկման և վերանորոգման	ՄԱ	ամիս	15000	180000	12
72261170	համայնացային ծառայություն Դոմեային	ՄԱ	տարի	8500	8500	1
72261160	spitak.am էլ էջի տեղակայում	ՄԱ	տարի	12500	12500	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					558200	
Էներգետիկ ծառայություններ/ հողված 4212						
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		8810100	2
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					8810100	
Կոմունալ ծառայություններ/հողված 4213						
65100000	ջրամատակարարում և ջրափոխցում	ՄԱ	հազ լիտր	180	120000	66
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					120000	
Կապի ծառայություններ/ հողված 4214						
64211100	Ֆիքսված հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		498000	1
64211130	իջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		800000	1
64112000	փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		170000	1
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		312000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1780000	
Ապահովագրական ծախսեր/ հողված 4215						
66514100	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	տարեկան		190000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					190000	
Արտասահմանյան գործուղման ծախսեր / հողված 4222						
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		500000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					500000	
Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ /հողված 4233						
79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
Սերբեանների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հողված 4252						
71631120	ծառայողական մեքենաների տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ		48000	1

	Ընդամենը					48000
Տեղեկատվական ծառայություններ/ հոդված 4234						
79950000	բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ			100000
79940000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			100000
79940000	տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			500000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					700000
Րնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239						
79211180	ներքին առդիտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ			3500000
	րնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			500000
22811120	արքայազնության վճարների գանձման անցորդագրերի տպագրություն	ՄԱ	դրամ			150000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3700000
Սանագիտական ծառայություն/ հոդված 4241						
71631100	սարքերի ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			660000
71630000	տեխնիկական ստուգման և փորձարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			1000000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1660000
Շնք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /հոդված 4251/						
45421122	մետաղապատե պատուհանի մնացորդում	ՄԱ	դրամ	10000		10000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					10000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում/ հոդված 4252						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1						
50310000	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ			450000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					450000
Կարգական սարքավորումներ / 5122						
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1						
48821100	ցանցային սեղմեր	ԳՀ	հատ	1390000		1390000
3021260	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	250000		1250000
30232110	տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	63000		189000
31151120	անխափան սեղմման սարք	ԳՀ	հատ	100000		100000
31151120	անխափան սեղմման սարք	ԳՀ	հատ	25000		50000
32411160	ցանցային երթուղագծի/հատուկ/	ԳՀ	հատ	25000		25000
30236100	հիշողության սարք	ԳՀ	հատ	70000		70000
38411200	էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	45000		45000
39515440	պատուհանի շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	6000		33600
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3152600
Րնդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/հոդված 4239						
բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 51						
60171000	հոլդերառիտիստիկայի ծառայություն	ԳՀ	դրամ			2134000
60171000	տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			2850000
63521200	բեռնափոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			6000000
79822100	առատանների ապրուստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			324000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3343000
Րնդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ /հոդված 4241						
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51						
71351460	չափազանց ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			900000
71631140	շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			440000
79411220	գույքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			450000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1790000
բաժին 1 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5134						

71241200	փողոցային լուսավորության համակարգերի կառուցման աշխատանքներ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		4000000	
71241200	Սպիտակ համայնքի 5 բազմաբնակարան շենքերի էներգախնայողության և էներգաարդյունավետության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		4000000	1
50531140	Սպիտակ համայնքի 5 բազմաբնակարան շենքերի էներգախնայողության և էներգաարդյունավետության բարձրացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ չորհրդանկարային	ՄԱ	դրամ		90000	1
71241200	սպիտակաուտուման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		3500000	1
71241200	Քաղաքային գրոսայգու զուգարանի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		200000	1
71241200	Սպիտակ գերադաստի դպրոցի զուգարանի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		200000	1
71241200	Սպիտակի համայնքապետարանի վարչական շենքի գերանորոգման, համայնքապետարանի վարչական շենքի հռչակամասում ծածկի կառուցման և դարձաանների շտապարան աշխատանքներ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման	ԳՀ	դրամ		700000	1
71241200	Այգեստան թաղամասի կոյուղագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		300000	1
71241200	Հանրակրթական թատնասի վազատար կառուցման աշխատանքներ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		200000	
50531140	նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծախսեր	ՄԱ	դրամ		150000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12690000	
Հաստիակակա կարգ և անտանգություն բաժին 3 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51/ հոդված 5122						
35121280	տեսահագման համագարգ	ՄԱ	դրամ	1000000	1000000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1000000	
Գյուղատնտեսություն, անտառային տնտեսություն, ձկնորսություն և որսորդություն/ 4241						
բաժին 4 խումբ 2 դաս 1						

85200000	անասնաբուժական ծառայություն	ԱԱ	զրամ		960000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				960000	
Շենքերի և շինությունների կառուցում բաժին 4 խումբ 3 դաս 1 հոդված / 5112						
9331400	Արևային ֆոտովոլտային կայանների կառուցում (10 Կվտ)	ԳՀ	զրամ		3264000	1
9331400	Արևային ֆոտովոլտային կայանների կառուցում (40 Կվտ)	ԳՀ	զրամ		16128000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				19392000	
Ճանապարհային տնտեսություն բաժին 4 խումբ 5 դաս 1 հոդված 4251, 5121, 5112						
45241122	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենաատի վերանորոգում	ՀԱԱ	զրամ		20215980	1
98111140	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենաատի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային ոսկողություն	ՀԱԱ	զրամ		172000	1
71351540	Թորոսյան 26 բազմաբնակարան բնակելի շենքի հարևանությամբ գտնվող հենաատի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական ոսկողություն	ՀԱԱ	զրամ		390000	1
45231187	Ճանապարհների նորոգում	ԳՀ	զրամ		3817950	1
45231187	Ճանապարհների նորոգում	ԱԱ	զրամ		380000	1
45521100	հողափոր մեքենայի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԱԱ	զրամ		950000	1
60181100	բեռնատարների վարձակալություն վարորդի հետ միասին	ԱԱ	զրամ		700000	1
34921110	ավելի փոշեկուլ մեքենա	ԳՀ	հատ		11000000	1
43221100	ավտոբեռիչ	ԳՀ	հատ		30800000	1
34310250	բեռնատարի շարժիչ	ՀԱ	հատ		670000	1
98111140	ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային ոսկողություն	ՀԱ	զրամ		499222	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				69540152	
Բնակարանային շինարարություն /հոդված 5112						
բաժին 6 խումբ 1 դաս 1						
45321100	Երվանդանյան 17 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԴԵ	զրամ		8235171	1
45321100	Կլեբկանի դաս 4 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԴԵ	զրամ		5455610	1
45321100	Թորոսյան 21 բազմաբնակարան շենքի ջերմամեկուսացում	ԲԱ	զրամ		3015500	1
71351540	բազմաբնակարան շենքերի ջերմամեկուսացման աշխատանքների տեխնիկական ոսկողություն	ԳՀ	զրամ		2049850	1
98111140	բազմաբնակարան շենքերի ջերմամեկուսացման աշխատանքների հեղինակային ոսկողություն	ԱԱ	զրամ		614955	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				19371086	
Կոմունալ ծառայություններ /հոդված 4213, 4239, 4269						
բաժին 5 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51						
90610000	ամենօրյա մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	զրամ		10000000	1
90610000	ամենօրյա մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	զրամ		7750000	1
90512000	աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	զրամ		7750000	1
90512000	աղբի տեղափոխման ծառայություն	ԳՀ	զրամ		10000000	1

90621100	ծյան մարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		860000	1
90921100	ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		907200	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
					37267200	
Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն /հոդված 4213, 4252, 5129 5131						
77311600	կանաչապատում	ԳՀ	դրամ		9000000	1
50511600	սարքավորումների նորոգում և պահպանում /աղբարկիչներ/	ՄԱ	դրամ		720000	1
37531200	սարքավորումների ձեռքբերում /խաղախրապատակ/	ՄԱ	հատ	500000	500000	1
39224342	սարքավորումների ձեռքբերում /աղբարկիչներ/	ԳՀ	հատ	60000	300000	5
39224342	սարքավորումների ձեռքբերում /աղբարկիչներ/	ԳՀ	հատ	70000	3500000	50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
					14020000	
Փողոցային լուսավորություն						
բաժին 6 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 52 / հոդված 4212						
Էներգետիկ ծառայություններ հոդված 4212						
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		7118000	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
					7118000	
34921470	լեզ լուսատու	ՄԱ	հատ	12000	420000	35
45311137	Մուրացան փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		610920	1
45311137	Մուրացանին հարակից փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		696000	1
45311137	Առաքելյա փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		823080	1
45311137	Մյասնիկյան փողոցի և 1 6 փակուղիների փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		1337734	1
45311137	Տեր-Սիմեոնյան 1-7 ուղ փակուղիների փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		1702493	1
45311137	Ս. Ավետիսյան 7-րդ նրբանցքի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		767645	1
45311137	Ուզբեկական թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		1326149	1
45311137	Գրիգոր Լուսավորիչ թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		1759200	1
45311137	Այգեստան 1 թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		2955466	1
45311137	Այգեստան 2 թաղամասի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		3599066	1
45311137	Իտալական, Շվեյցարական և Հարավ Արևմտյան թաղամասերի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		4545530	1
45311137	Սայաթ-Նույա փողոցի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		298438	1
45311137	Ս. Ավետիսյան 6 ուղ նրբանցքի փողոցային լուսավորության համակարգի կառուցում	ՀԲԱ	դրամ		927300	1
71351540	Սպիտակ համայնքի փողոցային լուսավորության համակարգերի և լույս օպտիկական ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ		2134902	1

98111140	Սպիտակ համայնքի փոլիցային լուսավորության համակարգերի և լույս սպիտակակա ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		640470	
31311100	լուսավորության համակարգի լույս սպիտակակա ցանցի կառուցում	ՀՐԱ	դրամ		501418	1
7135 540	լուսավորության համակարգի լույս սպիտակակա ցանցի կառուցման տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		50142	1
98111140	լուսավորության համակարգի լույս սպիտակակա ցանցի կառուցման հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		15043	1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25110996	
Այլ կոմունալ ծառայություններ/ հոդված 4213						
բաժին 6 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 01						
90721000	Թափառող գեղեցիկների վնասագեցում	ԳՀ	դրամ			1
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
բաժին 8 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 01						
Հանգիստ, մշակույթ և կրթ(սպորտային միջոցառումներ) /հոդված 4239						
92622000	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենայի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		100000	
	Ընդամենը				100000	
բաժին 8 խումբ 2 դաս 3						
45231270	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի ջրավազանի համաշինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		3825600	
71351540	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի ջրավազանի համաշինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		191280	1
98111140	հրապարակի ջրավազանի համաշինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		57384	1
45311151	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի ծրագր, պարող և լուսային (ծրագրային ապահովմամբ) շատրվանների կառուցում	ԳՀ	դրամ		24000000	1
45311137	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի արտաքին լուսավորության աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		3633600	1
71351540	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի արտաքին լուսավորության աշխատանքները տեխնիկական հսկողություն	ՄԱ	դրամ		181680	1
98111140	Սպիտակ համայնքի գլխավոր հրապարակի արտաքին լուսավորության աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ		54504	1
	Ընդամենը				31944048	
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հոդված 4261						
30100000	գրասենյակային նյութեր, ծաղիկներ և հագուստ	ՄԱ	դրամ		110000	
39280000	հոգանվեր	ՄԱ	դրամ		40000	
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					150000	
Այլ մշակույթային ծառայություններ 4236, 4237, 4239, 4261, 4267, 4269						
բաժին 8 խումբ 2 դաս 5 ծրագիր 51						

5511300	հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	հատ		400000	1
55521400	ուանրային անդրի ծառայություններ	ՄԱ	հատ		200000	1
9837110	գեորեզանմանատների ծառայություն	ՄԱ	դրամ		970000	1
4511240	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		350000	1
79822100	տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100000	1
15842200	շրկղղադի սափկներ	ՄԱ	տոսփ	4300	215000	50
15911310	կոնյակ	ՄԱ	հատ	5900	359900	61
39280000	հոշանկներներ	ՄԱ	հատ		735000	
39221260	հոշանկներ արտերներ	ՄԱ	հատ	3160	18960	6
18931210	թղթա տոսփակ	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
3121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
3121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	250	30000	120
3121200	վարդ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
3121200	վարդ	ՄԱ	հատ	500	20000	40
3121200	մեխակ	ՄԱ	հատ	170	5100	30
3121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	120000	8
3121210	ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	20000	240000	12
3121210	ծաղկային կոնտոլիցիա	ՄԱ	հատ	8000	8000	1
3121210	ծաղկային կոնտոլիցիա	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
3121210	ծաղկային տոնալիզուա	ՄԱ	հատ	5000	25000	5
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4312460	

**Ընկերի և շինությունների կառուցում /հողված 5112
բաժին 9 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 04**

45211112	Սափտակ համայնքի Սափտակի գեղարվեստի դարոցի զուգարանի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			1
71351540	Սափտակ համայնքի Սափտակի գեղարվեստի դարոցի զուգարանի կառուցման աշխատանքների հեռահաղորդակցական հսկողություն	ՄԱ	դրամ			
98111140	Սափտակ համայնքի Սափտակի գեղարվեստի դարոցի զուգարանի կառուցման աշխատանքների հեռահաղորդակցական հսկողություն	ՄԱ	դրամ			
ԸՆԴԱՄԵՆԸ					0	

**սոցիալական պաշտպանություն/ հողված 4267
բաժին 10 խումբ 9 դաս 1 ծրագիր 54**

33711480	թնա	ՄԱ	հատ	90	17010	189
39831242	լվացքի լոճի	ՄԱ	հատ	380	23940	63
39831247	անտառահանի կոյթ	ՄԱ	լիտր	90	3670	63
24451141	անտառահանի կոյթ /ալկոզեյ	ՄԱ	շիշ	1500	94500	63
33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	6300	63
15612160	ալյուր	ՄԱ	կգ	392	172872	441
15619000	հաճարաձավար	ՄԱ	կգ	400	25200	63
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	681.5	85869	126
15331153	հաչ	ՄԱ	կգ	851.6	107301.6	126
15614200	բուսն	ՄԱ	կգ	777	48951	63
15421100	բուսական լուղ	ՄԱ	կգ	672	42336	63
15331151	հատիկավոր լոճի	ՄԱ	կգ	1564	98532	63
15831000	շաքարավազ	ՄԱ	կգ	267	16821	63
15872400	կերակրի աղ	ՄԱ	կգ	180	11340	63
39721500	էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	6500	45500	7
31685000	էլ երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1900	9500	5
39221290	էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	5300	15900	3
39711221	արձնի	ՄԱ	հատ	2900	5800	2
39836000	ալիլ	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
39839200	զուգարան	ՄԱ	հատ	300	600	2
39224331	դոլ 12 լիտր	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
39221270	լվացքի պլաստման տարա	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39221270	պլաստման տարա	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
39224380	կրակվառիչ	ՄԱ	հատ	400	800	2
39835000	հատակ լվանալու տարա	ՄԱ	հատ	1700	3400	2
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	350	26600	76

321300	բրինձ	ՄԱ	կգ	450	8550	19
15616000	ինդիաձավար	ՄԱ	կգ	480	9120	19
1533153	ոսպ	ՄԱ	կգ	500	9500	19
15831000	շաքարավազ	ՄԱ	կգ	370	7030	19
15872400	աղ	ՄԱ	կգ	170	3230	19
15421100	ծնթ	ՄԱ	բուր	700	39900	57
15541100	աանիր	ՄԱ	կգ	1700	32300	19
3142520	ձու	ՄԱ	հատ	50	9500	190
15861100	ստոն	ՄԱ	տուփ	250	4750	19
15863200	թեյ	ՄԱ	տուփ	450	8550	19
15821500	թխվածքաբլիթ	ՄԱ	տուփ	250	12500	50
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	60	3420	57
33711720	ատամի ձածուկ	ՄԱ	հատ	280	5320	19
33131140	ատամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	250	12750	49
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	100	3800	38
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	80	1520	19
39831100	աման լվանարու ոտղուկ	ՄԱ	հատ	250	4750	19
24451141	ալկոհոլ	ՄԱ	հատ	650	12350	19
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	350	26600	76
33711480	օճառ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
33711310	ջամպոն	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
33711310	մանկական ջամպոն	ՄԱ	հատ	780	780	1
33711460	սափուկելու փոշուր	ՄԱ	հատ	250	250	1
33721100	աձեյի	ՄԱ	հատ	500	500	1
33721200	աձեյի սայր	ՄԱ	հատ	540	540	1
	Ընդամենը				102752.6	

բաժին 9 խումբ 1 դաս 1

սարքավորումների ձեռքբերում

38411200	էլեկտրոնային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	31920	127680	4
4441120	չոր ծորան	ՄԱ	հատ	27360	328320	12
39712400	ձեռքերը չորացնելու սարք	ՄԱ	հատ	23940	287280	12
	Ընդամենը				743280	

ՄՊԻՏԱԿ ՀԱՍՈՒՅՆՔԻ ԲՈՎԱՆ

բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01

կապի ծառայություններ/ հոդված 4214

64112000	փոստային ծառայություններ	ՄԱ	տարեկան	դրամ	60000	1
64210000	հեռախ կապի ծառայություն	ՄԱ	տարեկան	դրամ	48000	1
72400000	ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	72000	12
	Ընդամենը				180000	

բաժին 1 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 01 /4239



	ունիանետ բնութի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		120000	
	Ընդամենը				120000	

Վարչական սարքավորումներ/ հոդված 4252

50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		80000	
	Ընդամենը				80000	

Գրասենյակային նյութեր Հոդված 4261

30192121	գրիչ գեղիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5500	55
30192631	տուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2400	105600	44
30192232	տղթապանան վառարկի	ՄԱ	հատ	120	5040	42
3019223	տղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	2000	2
30197110	պարիչի ասեղ N10	ՄԱ	տուփ	80	360	7
30199230	ծրար A5	ՄԱ	հատ	80	5120	64
30197321	կարիչ միջ. չափի	ՄԱ	հատ	2000	4000	2
30199230	ծրար A4	ՄԱ	հատ	100	4200	42
30199230	ծրար միջ.	ՄԱ	հատ	15	2580	172
30237310	սպիչ սարքի քարտիչ	ՄԱ	հատ	8000	32000	4
30192710	սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	200	1000	5
	ԸՆԴԱՄԵՆՔ				167600	

Ֆինանսական և եկամուտների
 հավաքագրման բաժնի պետ՝  < Միրզոյան
 գնումների համակարգող՝  Ա. Ավետիսյան